

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 2

[illegible]

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 3

Numéro		Date	Client	Tournée	Représentant						
8101114		09/09/25	A40575	42930		56430	MAURON			Page 3	
Code	Désignation				Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.
009575	CREME DE FOIE BARQUETTE SAT 180 G BELLE FRANCE FRA PVC : 1.5 %PVC : 47,80% Cond : x6					3,000	UNT		0,742	0,742	2,23
009812	STEAK HACHE BOEUF 15% MG BARQUETTE SAT 1 25 G X 2 FRANCE PVC : 4.99 %PVC : 29,38%					3,000	UNT		3,340	3,340	10,02
009825	ENTRECOTE VB VBF BARQUETTE S/V 175 G ENV CHARAL FRA ENTRECOTE BOEUF PVC : 42.53 %PVC : 32,45%				4 BQTE	0,844	KG		27,229	27,229	22,98
009994	TAMARA AUX OEUFs DE CABILLAUD 100G BF PVC : 1.24 %PVC : 46,61% Cond : x6					3,000	UNT		0,628	0,628	1,88
010256	CREME LEGERE 12% MG BRIQUE 200 ML X 3 EL LE ET VIRE PVC : 2.99 %PVC : 30,37%					10,000	UNT		1,973	1,973	19,73
010298	COULOMMIER 23% MG 350 G BON MAYENNAIS PVC : 3.43 %PVC : 22,59% Cond : x12					6,000	UNT		2,516	2,516	15,10
010304	SAINTE-MAURE 23% MG 200 G SOIGNON PVC : 2.61 %PVC : 12,87%					18,000	UNT		2,155	2,155	38,79
010360	SAUCISSE DE TOULOUSE VERITABLE 100 G X 2 BARQUETTE SAT 200 G SOCOPA FRA PVC : 1.89 %PVC : 13,76%					6,000	UNT		1,545	1,545	9,27
010741	ST HUBERT 41 DEMI-SEL SANS HUILE DE PALM E 250 G PVC : 2.79 %PVC : 37,71% Cond : x12					6,000	UNT		1,448	1,448	8,69
010784	BUCHE DE CHEVRE BIO 23% MG 180 G SOIGNON PVC : 3.32 %PVC : 20,33%					6,000	UNT		2,507	2,507	15,04
010798	YAOURT SUCRE NATURE BIO 125 G X 4 MALO				6 LOT	6,000	UNT		1,072	1,072	6,43

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 5

[illegible]

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

FACTURE

Numéro		Date	Client	Tournée	Représentant		56430 MAURON		Page 6	
8101114		09/09/25	A40575	42930						
Code	Désignation			Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.
031055	PVC : 5.27 %PVC : 30,19% COQUELET JAUNE CRU BA SOUS FILM 550/600 G VOLAILLE DE KORRIGAN FRA PVC : 10.91 %PVC : 34,24%			4 BQTE	3,022	KG		6,800	6,800	20,55
031158	YAOURT SAVEUR CITRON POT CARTON LAIT ENT IER 125 G MALO PVC : 2.38 %PVC : 30,92%			6 LOT	6,000	UNT		1,560	1,560	9,36
031184	LAITUE ICEBERG SACHET 300 G BELLE FRANCE PVC : 1.68 %PVC : 42,68%				4,000	UNT		0,913	0,913	3,65
031188	COEUR DE LAITUE SACHET 200 G BELLE FRANC E PVC : 1.62 %PVC : 39,57%				6,000	UNT		0,928	0,928	5,57
032439	BRIOCH'BURGER SACHET 250 G LA FOURNEE DO REE PVC : 1.79 %PVC : 30,50% Cond : x7				2,000	UNT		1,179	1,179	2,36
032579	JAMBON SERRANO 14 MOIS 16.6 G X 6 BARQUE TTE 100 G LABEYRIE PVC : 3.99 %PVC : 26,17%				8,000	UNT		2,792	2,792	22,34
032944	CALIN EXTRA NATURE 3,2% MG POT 450 G YOP LAIT PVC : 1.92 %PVC : 27,40% Cond : x6				3,000	UNT		1,321	1,321	3,96
038445	JEUNE POUSSE SACHET 175 G FLORETTE PVC : 2.15 %PVC : 26,60%				6,000	UNT		1,496	1,496	8,98
039060	JAMBON SANS NITRITE X 4 BARQUETTE 140 G FLEURY MICHON PVC : 3.04 %PVC : 25,00%				6,000	UNT		2,161	2,161	12,97
040067	TENDRE VB 120 G X 2 BARQUETTE 240 G CHAR AL FRA				4,000	UNT		3,857	3,857	15,43
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement			Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer	
							</			

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Page 7

Numéro		Date	Client	Tournée	Représentant	56430		MAURON		Page 7	
8101114		09/09/25	A40575	42930							
Code	Désignation				Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.	
040475	PVC : 5.75 %PVC : 29,23% EMMENTAL RAPE 27% MG 200 G SACHET ZIP BE LLE FRANCE					20,000	UNT	1,518	1,518	30,36	
040483	PVC : 1.9 %PVC : 15,68% TARTINE P'TIT DEJ NATURE 410 G JACQUET					3,000	UNT	1,089	1,089	3,27	
041060	PVC : 1.66 %PVC : 30,78% Cond : x6 JAMBONNEAU SUP TRANCHE X3 BARQUETTE 180 G BRIENT					4,000	UNT	2,097	2,097	8,39	
041248	PVC : 3.47 %PVC : 36,25% PIEMONTAISE JAMBON 500G MARTIN					4,000	UNT	2,103	2,103	8,41	
041421	PVC : 3.23 %PVC : 31,30% Cond : x8 BOURSIN AIL FINES HERBES 150 G					6,000	UNT	1,973	1,973	11,84	
043568	PVC : 2.27 %PVC : 8,28% Cond : x12 PLANTA FIN TARTINE ET CUISSON DOUX S/HUI LE PALME 450 G PLANTA FIN					4,000	UNT	1,909	1,909	7,64	
044088	PVC : 3.16 %PVC : 27,50% Cond : x16 CONCOMBRE AU SKYR BARQUETTE 300G MARTINE T					4,000	UNT	1,467	1,467	5,87	
044634	PVC : 2.65 %PVC : 41,58% TARAMA AUX UFS DE CABILLAUD BF 250G					0,000	UNT				
044648	TARTINABLE THON PREMIUM DBF 140G					6,000	UNT	1,583	1,583	9,50	
044794	PVC : 2.24 %PVC : 25,45% KINDER PINGUI X 8 240 G					6,000	UNT	2,424	2,424	14,54	
044895	PVC : 2.99 %PVC : 14,48% Cond : x12 MOUSSE CHOCOLAT NOIR 100 G X 2 MARIE MOR IN				3 LOT	3,000	UNT	2,876	2,876	8,63	
	PVC : 3.89 %PVC : 22,01%										
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement			Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer		

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 8

FACTURE

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8101114	09/09/25	A40575	42930	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.
045147	OEUF SOL PONTE CALIBRE MOYEN BOITE X 12 BELLE FRANCE FRA PVC : 2.89 %PVC : 27,06%		8,000	UNT		1,998	1,998	15,98
045362	YAOURT ETUVE AROMATISE AU LITCHI 125 G X 4 KER RONAN PVC : 2.42 %PVC : 27,15% Cond : x6		3,000	UNT		1,671	1,671	5,01
045395	BRIOCHE TRESSEE TRANCHEE PEPITE CHOCOLAT SACHET 500 G PASQUIER PVC : 3.36 %PVC : 35,89% Cond : x7		4,000	UNT		2,042	2,042	8,17
045604	FROMAGE FRAIS NATURE 0% MG POT 500 G MAL O PVC : 1.63 %PVC : 40,37% Cond : x6		3,000	UNT		0,921	0,921	2,76
045721	SANDWICH CIABATTA BACON FUME EMMENTAL 20 0 G DAUNAT PVC : 3.41 %PVC : 43,81%		4,000	UNT		1,816	1,816	7,26
045939	YAOURT FRAISE 180G FERME DU MANEGE PVC : 1.58 %PVC : 27,28%		6,000	UNT		1,089	P 1,089	6,53
045946	YAOURT ENTIER LAIT DU JOUR NOISETTE 180G LA FERME DU MANEGE PVC : 1.58 %PVC : 25,57%		6,000	UNT		1,115	P 1,115	6,69
046888	DIPS HOUMOUS 170G SUD ET SOL PVC : 2.65 %PVC : 27,17% Cond : x10		5,000	UNT		1,829	P 1,829	9,15
046923	TARTINABLE AUBERGINE 150G SUD ET SOL PVC : 2.86 %PVC : 30,10% Cond : x8		4,000	UNT		1,895	P 1,895	7,58
047024	AMERICAIN FRITES 220G CHARAL PVC : 4.69 %PVC : 21,92% Cond : x6		3,000	UNT		3,471	P 3,471	10,41
047031	PANCAKES VANILLE PASQUIER X8 Cond : x6		0,000	UNT			Rup.	

[illegible]

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 9

FACTURE

Numéro		Date	Client	Tournée	Représentant		56430 MAURON		Page 9	
8101114		09/09/25	A40575	42930						
Code	Désignation			Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.	
047088	SANDWICH XXL VIENNOIS POULET CHEDDAR 230 G DAUNAT PVC : 2.49 %PVC : 35,46%				6,000	UNT	1,523	P 1,523	9,14	
047095	DANETTE POIRE BELLE HELENE 90G X 4 PVC : 2.49 %PVC : 22,93% Cond : x8				4,000	UNT	1,819	P 1,819	7,28	
047102	DANETTE PARIS BREST 90GX4 PVC : 2.49 %PVC : 22,93% Cond : x8				4,000	UNT	1,819	P 1,819	7,28	
047109	PERLE DE LAIT PANACHE 8X125G PVC : 3.64 %PVC : 19,97% Cond : x6				3,000	UNT	2,761	P 2,761	8,28	
047885	COULOMMIERS 20% MG 350 G BELLE FRANCE PVC : 2.54 %PVC : 18,46% Cond : x15				10,000	UNT	1,963	1,963	19,63	
047985	SALAD BOWL POULET BARQUETTE SAT 350 G PVC : 7.41 %PVC : 26,01%				2,000	UNT	5,197	5,197	10,39	
047992	SALAD BOWL SAUMON FUME BARQUETTE SAT 350 G PVC : 7.34 %PVC : 28,07%				2,000	UNT	5,004	5,004	10,01	
048100	PENNE POULET PESTO PARMESAN BASILIC BARQUETTE 280 G MARIE PVC : 3.69 %PVC : 32,95% Cond : x4				2,000	UNT	2,345	2,345	4,69	
048518	SKYR NATURE 100 G X 4 YOPLAIT PVC : 2.19 %PVC : 16,71% Cond : x6			3 LOT	3,000	UNT	1,728	P 1,728	5,18	
048839	PERLE LAIT NATURE 125 G X 4 YOPLAIT PVC : 2.38 %PVC : 27,06% Cond : x6			3 LOT	3,000	UNT	1,644	1,644	4,93	
049962	TETE ROULEE TRANCHE VPF 38 G X 5 BARQUETTE 190 G LE CHOIX DU CHARCUTIER FRA PVC : 3.67 %PVC : 33,35%				8,000	UNT	2,318	2,318	18,54	
050067	FLAN PATISSIER NATURE 140 G TARTEFRAIS PVC : 2.11 %PVC : 39,76%				8,000	UNT	1,205	1,205	9,64	
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement			Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer	

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR 29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 13

Numéro		Date	Client	Tournée	Représentant		56430 MAURON		Page 13		
8101114		09/09/25	A40575	42930							
Code	Désignation				Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.
068675	DESSERT FRUITIER POMME FRAISE 100 G X 4 ANDROS PVC : 1.64 %PVC : 24,88% Cond : x12				6 LOT DE	6,000	UNT		1,168	P	1,168 7,01
068698	COMPOTE AUX FRUITS POMME BANANE 100 G X 4 UNT UNT PVC : 1.64 %PVC : 30,98% Cond : x12				6 LOT DE	6,000	UNT		1,072	P	1,072 6,43
068708	LARDONS NATURE SUPERIEURS 160G ENV PVC : 20.7 %PVC : 28,75%				6 UNITE 1	0,934	KG		13,980		13,980 13,06
069000	CREME LEGERE SEMI EPAISSE 18% MG BRIQUE 200 ML X 3 BRIDELICE FRA PVC : 3.84 %PVC : 22,27%				8 LOT	8,000	UNT		2,829		2,829 22,63
069130	RADIATORI 4 FROMAGE BARQUETTE 400 G SODE BO PVC : 4.1 %PVC : 37,15%					4,000	UNT		2,443		2,443 9,77
069154	SALADE POULET CAESAR BARQUETTE SAT 240 G SODEBO PVC : 4.51 %PVC : 32,86%					4,000	UNT		2,870		2,870 11,48
069903	TABOULE ORIENTAL 500G BELLE FRANCE PVC : 1.79 %PVC : 24,75%					4,000	UNT		1,277		1,277 5,11
070365	TRUITE 3 TRANCHES MINI FUME S/V 100 G EL EVAGE FRA OVIVE ONCORHYNCHUS MYKISS ELEVE EN FR PVC : 4.64 %PVC : 32,09%					6,000	UNT		2,987		2,987 17,92
072020	YAOURT FRAISE FRAMBOISE 125 G X 4 MALO PVC : 2.52 %PVC : 30,16%				6 LOT	6,000	UNT		1,668		1,668 10,01
072196	COTE PORC ECHINE 170G X2 LES BONS MORCEA UX PVC : 11.55 %PVC : 32,16%					1,554	KG		7,426		7,426 11,54

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

FACTURE

Page 15

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant								
8101114	09/09/25	A40575	42930									
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.						PU net HT	Montant H.T.
077514	PVC : 2.63 %PVC : 28,82% Cond : x8 CANTAL JEUNE 200G FE FRO.CANTA		8,000	UNT		2,348					2,348	18,78
090326	PVC : 3.34 %PVC : 25,84% BEURRE FIN DOUX 82% MG 125 G BELLE FRANC E		10,000	UNT		1,098					1,098	10,98
	PVC : 1.7 %PVC : 31,88% Cond : x20											
Majoration Délotage F.P.E.												14,96
Montant Total PVC : 2347.01€, Marge PVC : 27.4%												0,47

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
Client A00040575 Facture 08101114 Echéance 28/09/25 Montant 1703,95 Euros	Paie ment par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 28/09/2025	5,50 20,00	1 573,13 36,92	86,52 7,38	1659,65 44,30	1 703,95 Euros
	TOTAL		1 610,05	93,90	1 703,95	